
g
Olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta
Náměstí Míru 16/117 Praha 2 - Vinohrady, 120 00

Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079
e-mail zelenska@divadlohata.cz

IČO: 66052858 DIČ: CZ 6062201112

a

Městský úřad Chlumec

Muchova 267

403 39 Chlumec

IČO: 00391387 DIČ: CZ00391387
Bankovní spojení : 19-882501359/0800

ĽjzavÍrajÍ smlouvu o zájezdovém představení

V:

hry:

autora:

datum a začátek představení:

Chlumci

Zamilovaný sukničkář

Michael Parker

24. října 2023 v 19.00 hod

pořadatel se zavážuje, aby se představeni uskutečnilo:

zajistitvolné šatnypro 4 ženy a 4 muže

zabezpečit parkováni automobilů
zabezpečit přistup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením
zajistit přípoj minidisku do zesilovače



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

l) doprava: avie - divadelní kulisy

mikrobus - herci a technika

osobní auto - v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

alikvotem s

2) honorář ve výši:

slovy:

další náklady:

ubytováni herců a techniky:

alikvotem s

79.000,- + 21% DPH *

sedmsedátdevěttisÍckorunčeskýchp|usjednadvacetprocentdph

*cena je uvedena vC. autorského honoráře a dopravy

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

l) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představeni proti faktuře

V Praze dne 4.4.2023

Olga Zelenská - Drápa|ová
'"a'nesti Miru !6/1 17, 120 00 Praha 2 - V|nohrady

n)obi(: 603 47 60 9
ť? mail: ze!enská@diva lohata.cz

DivadaHĹ'BNs 06220:11,

°"""'"":/Ťj'

Vc µhe

Za pořadatele
MÉSI .Hu 1\,.·

rokres J ' l ,-
T.":0 3913 :

l l.

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001 - 046397
www.divadlohata.cz


